[image: image1.jpg]KPHBOIIENHCKHIA
PAHOH

                                  АДМИНИСТРАЦИЯ КРИВОШЕИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.11.2019                                                                                                                               № 735
с. Кривошеино

Томской области

О признании утратившим силу постановлений Администрации Кривошеинского района
            В целях приведения нормативных актов в соответствие с законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу следующие постановления:

1) постановление Администрации Кривошеинского района от 31.01.2018 № 57 «О внесении изменений в постановление Администрации Кривошеинского района от 18.10.2012 № 611 «Об утверждении Положения о защите персональных данных работников Администрации Кривошеинского района»;
2) постановление Администрации Кривошеинского района от 24.11.2018 № 599 «О внесении изменений в постановление Администрации Кривошеинского района от 18.10.2012 № 611 «Об утверждении Положения о защите персональных данных работников Администрации Кривошеинского района»;

3) постановление Администрации Кривошеинского района от 18.10.2012  № 612 «Об утверждении «Положения о порядке хранения и использования персональных данных работников Администрации Кривошеинского района»;

4) постановление Администрации Кривошеинского района от 01.02.2018 № 61 «О внесении изменений в постановление Администрации Кривошеинского района от 18.10.2012  № 612 «Об утверждении «Положения о порядке хранения и использования персональных данных работников Администрации Кривошеинского района»;
5) постановление Администрации Кривошеинского района от 05.03.2014 № 118 «Об утверждении Положения об особенностях обработки персональных данных, осуществляемой без использования средств автоматизации»;

6) постановление Администрации Кривошеинского района от 05.03.2014 № 120 « Об утверждении Положения о защите персональных данных, обрабатываемых в информационных системах персональных данных»;

7) постановление Администрации Кривошеинского района от 05.03.2014 № 125 « Об утверждении Положения об определении угроз безопасности персональных данных».

2. Настоящее постановление разместить в Сборнике нормативных актов Администрации Кривошеинского района и на официальном сайте муниципального образования Кривошеинский район в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами Администрации Кривошеинского района

Глава Кривошеинского района
(Глава Администрации)                                                                                        С.А. Тайлашев
Караваева Евгения Анатольевна
2-11-81
Прокуратура, управделами, библиотека